
 
 

 
 

Mozgáskorlátozott emberek foglalkoztatását, önálló életvitelét segítő eszközfejlesztő műhely 
és szolgáltatási hálózat projekt (TÁMOP-1.4.2-07/1.-2008-0001)  

 
Ajánlattételi felhívás 

 
Az ajánlatkérő neve, címe, telefonszáma: 
Mozgássérült Emberek Rehabilitációs Központja 
1022 Budapest, Marczibányi tér 3.  
Tel: 06-1 212 4595  
Képviseli: Kogon Mihály igazgató 
 
Tárgya: Műhelyek működéséhez szükséges kötőelem-anyagok beszerzése 
A Mozgássérült Emberek Rehabilitációs Központja a Társadalmi Megújulás Operatív 
Program keretében 2008. szeptember 1. és 2012. március 31. között valósítja meg a 
Mozgáskorlátozott emberek foglalkoztatását, önálló életvitelét segítő eszközfejlesztő műhely 
és szolgáltatási hálózat (TÁMOP-1.4.2-07/1-2008-0001) projektjét. 

A projekt keretében az ország hét régiójában létrejött egy-egy segédeszköz-fejlesztő és –javító 
műhely, amelynek működéséhez megfelelő anyagellátásra van szükséges. 

A projekt keretében az alábbi anyagokra várunk ajánlatokat: 

Megnevezés 
    

mennyisé-
gi egység 

Össz. 
menny 

KÁBELKÖTÖZŐ FEKETE MŰA. 3,5x140 100 7 

KÁBELKÖTÖZŐ FEKETE MŰA. 4,8x360 100 3 

SZIG.SZALAG FEKETE 15MMX10M 10 3 

W-DISC VÁGÓKORONG 115x1.0 1 60 

W-DISC VÁGÓKORONG 115x2,5 1 55 

W-DISC TISZTÍTÓKORONG 115x6 1 65 

LAMEL.CSISZ.ÍVELT 115 P60 10 16 

LAMEL.CSISZ.ÍVELT 115 P80 10 13 

CO HUZALELEKTRÓDA ACÉL D:0.8MM 5KG 1 4 

ÉRINTKEZŐ SPRAY 300ML 1 20 

ROST OFF CSAVARLAZÍTÓ 300ML 1 24 

PILLANATRAGASZTÓ 5 GR 1 18 

KENŐZSÍR I. 400GR 1 24 

FŰRÉSZLAP 300X13X0,65 32/18 FOGÚ 10 15 

SZÓRÓRAGASZTÓ 500 ML 1 6 

WÜRTH-BMF TISZTÍTÓ 5 L 1 7 

Megnevezés mennyisé-
gi egység 

Össz. 
menny 



HL.ÖNZ.MŰA.B.ANYA HORG.8.M6 DIN985 100 18 

HL.ÖNZ.MŰA.B.ANYA HORG.8.M10 DIN985 100 11 

HL.ÖNZ.MŰA.B.ANYA HORG.8.M8 DIN985 100 13 

HL.ÖNZ.MŰA.B.ANYA HORG.8.M12 50 10 

HLF.ANYA DIN934-8-HORG.-M5 100 16 

HLF.ANYA DIN934-8-HORG.-M6 100 16 

HLF.ANYA DIN934-8-HORG.-M8 250 8 

HLF.ANYA DIN934-8-HORG.-M10 100 9 

HLF.ANYA DIN934-8-HORG.-M12 50 8 

HLF.ANYA DIN934-8-HORG.-M14 10 50 

ALUAC.POPSZEGECS 3.0X16 500 3 

ALUAC.POPSZEGECS 4.0X16 500 4 

ALUAC.POPSZEGECS 5,0X16 500 4 

BKNY.AC.CSAV.BL.8.8; 912 M5X20 200 4 

BKNY.AC.CSAV.BL.8.8; 912 M5X50 200 7 

BKNY.AC.CSAV.HORG.8.8;912 M6X20 200 6 

DF.KH.LEM.CSAV.HORG.7981 6,3X25 100 5 

HEGESZTŐ ANYA-4LAPÚ-DIN928-SW10-M6 100 4 

HEGESZTŐ ANYA-4LAPÚ-DIN928-SW14-M8 100 4 
HEGESZTŐ ANYA-4LAPÚ-DIN928-SW17-
M10 100 3 

RUGÓS ALÁTÉT 5 100 12 

RUGÓS ALÁTÉT 6 100 12 

RUGÓS ALÁTÉT 8 100 8 

RUGÓS ALÁTÉT 10 100 7 

RUGÓS ALÁTÉT 12 100 6 

ALÁTÉT-DIN125-A-140HV-HORG-D4,3 500 4 

ALÁTÉT-DIN125-A-140HV-HORG-D5,3 500 6 

ALÁTÉT-DIN125-A-140HV-HORG-D6,4 500 6 

ALÁTÉT-DIN125-A-140HV-HORG-D8,4 250 8 

ALÁTÉT-DIN125-A-140HV-HORG-D10,5 100 6 

ALÁTÉT-DIN125-A-140HV-HORG-D13,0 100 6 

ALÁTÉT-DIN125-A-140HV-HORG-D15,0 100 2 

SÁRV.ALÁTÉT HORG.522, M6X15 100 7 

SÁRV.ALÁTÉT HORG.522, M8X20 100 7 

SÁRV.ALÁTÉT HORG.522, M10X20 100 6 

SF.KH.LEM.CSAV.HORG.7982 3,9X13 100 6 

SF.KH.LEM.CSAV.HORG.7982 3,9X16 100 6 

SF.KH.LEM.CSAV.HORG.7982 4,8X16 100 5 

SF.KH.LEM.CSAV.HORG.7982 4,8X19 100 5 

SF.BK.CSAV.HORG.10.9,7991 M6X40 100 7 

SF.BK.CSAV.HORG.10.9,7991 M6X60 200 7 

Megnevezés mennyisé-
gi egység 

Össz. 
menny 



HLF.VM.CSAV.HORG.8.8;933 M5X40 200 6 

HLF.VM.CSAV.HORG.8.8;933 M5X60 200 6 

HLF.VM.CSAV.HORG.8.8;933 M6X60 100 12 

HLF.VM.CSAV.HORG.8.8;933 M6X40 100 9 

HLF.VM.CSAV.HORG.8.8;933 M8X40 200 5 

HLF.VM.CSAV.HORG.8.8;933 M8X60 100 7 

BKNY.AC.CSAV.HORG.8.8;912 M6X60 200 6 

BKNY.AC.CSAV.HORG.8.8;912 M8X40 200 5 

BKNY.AC.CSAV.HORG.8.8;912 M8X60 100 7 

KH.FAFORG.CSAV.SF.VM.S.HORG. 1000 4 

KH.FAFORG.CSAV.SF.VM.S.HORG. 500 6 

FÚRÓ ÉS VÁGÓOLAJ 400 ML 1 17 

TÖMÍTÉS ELTÁVOLÍTÓ 300 ML 1 9 

KÖZÉPERŐS CSAVARBIZTOSÍTÓ 25 GR 1 8 

SZILIKON SPEC.250 FEKETE 70 ML 1 12 

HHS DRYLUBE KENŐANYAG 400 ML 1 14 

COCKPIT SPRAY VANÍLIA 300 ML 1 25 

CINKSPRAY VILÁGOS 400 ML 1 15 

FEKETE RTV SZILIKON 200 ML 1 7 

HHS 2000 KENŐANYAG 500 ML 1 16 

MULTI SPRAY 400 ML 1 24 

dekopír fűrészlap fa 1 14 

dekopír fűrészlap fém 1 14 

dekopír fűrészlap alumíniumra 1 14 

Zebra fúró 4-es méretben 1 45 

Zebra fúró 6-os méretben 1 45 

Zebra fúró 8-as méretben 1 30 

Zebra fúró 10 -es méretben 1 30 

zsugorcső készletet 1 6 

önvulkanizáló szalag 1 8 

tenyérmártott fekete kesztyű 1 21 

Tornádó gőzös tisztító 1 5 

LÉPCSŐSFÚRÓ 1 7 

MENETES RÚD HORG.4.6-M6-1M. 1 70 

MENETES RÚD HORG.4.6-M8-1M. 1 50 

MENETES RÚD HORG.4.6-M10-1M. 1 38 

MENETES RÚD HORG.4.6-M12-1M. 1 33 

Összesen:     

 
Feltételek a szállításra vonatkozóan: 
Az ajánlattevő vállalja, hogy az Ajánlatkérő hét műhelyébe (Nyíregyháza, Miskolc, 
Mórahalom, Székesfehérvár, Kaposvár, Szombathely, ill. Budapest) a megrendelt anyagokból 
leszállítja az egyes műhelyekre eső mennyiséget a megrendeléstől számított 5 munkanapon 



belül. Egy helyszínre legfeljebb 2 alkalommal várható megrendelés 2012. 03. 31.-ig.  

 

Feltételek az ajánlattevőre vonatkozóan: 
• Az ajánlattevő nem áll csőd, vagy felszámolási eljárás alatt, amelyről a szerződés aláírásakor 
nyilatkozatot kell tennie. 
• Vállalja, hogy a megbízó számára, kontakt-személy útján biztosítja a rendszeres konzultáció 
lehetőségét a munka elvégzése során, mind telefonon, mind elektronikus formában. 

 
Az ajánlatok benyújtásának módja: ajánlatot tenni a teljes és egyes elemek szerint bontott 
ajánlati árnak (bruttó, Ft) e-mailben történő megküldésével Pál Tibor műszaki vezető részére 
(pal.tibor@merek.hu címre). 

 
Ajánlattételi határidő: 2011. 12. 14. 15 óra (A határidő az ajánlat beérkezésére vonatkozik!) 
Szerződéskötés várható időpontja: 2011. 12. 16.   
 

Budapest, 2011. december 8. 
 


